Ofício n" 212/18 Clvl

Senhor Presidente,

Câmara Municipal de Votorantlm

Prefeitura Municipal de Vot<~rantimVristo
"Capital do Cimento" O 5 AB 2018
Estado de São Paulo

, Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 04 de Abril de 2018.

Em atendimento ao Ofício n° 122/18, datado em 20 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 099/18, de autoria do nobre vereador

Heber de Almeida Martins, apresentada durante a T" Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 20 de março de 2018, informamos o nobre Edil que o Projeto

está em andamento. A Administração tem buscado disponibilidade financeira para aprimorar a

execução da obra.

\
\

BRUNO MARTINS ALMEIDA \
âmara Municipal de votorattim/sp

Senhor